

AUTO & CO IVS

Laplandsgade 6
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/06/2019

El Hassan El Barrani
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AUTO & CO IVS
Laplandsgade 6
2300 København S

CVR-nr: 35825231
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

BROERNES REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Borgbjergsvej 30, 2
2450 København SV
DK Danmark
CVR-nr: 27616690
P-enhed: 1010420187

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at drive autoreparationsværksted.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på -40.774, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på -133.649.

Ledelsen anser de opnåede resultater for ikke tilfredsstillende. Ledelsen forventer dog en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen forventer kapitalen reetableret ved egen indtjening i de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2018.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		141.075	-25.855
Personaleomkostninger	1	-177.665	-90.807
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-3.356	-3.356
Resultat af ordinær primær drift		-39.945	-120.018
Øvrige finansielle omkostninger		-829	-878
Ordinært resultat før skat		-40.774	-120.896
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-40.774	-120.896
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-40.774	-120.896
I alt		-40.774	-120.896

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.713	10.069
Materielle anlægsaktiver i alt	4	6.713	10.069
Anlægsaktiver i alt		6.713	10.069
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.554	60.561
Tilgodehavender i alt		47.554	60.561
Likvide beholdninger		74.798	63.665
Omsætningsaktiver i alt		122.352	124.226
Aktiver i alt		129.065	134.295

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	5	2.000	2.000
Reserve for Iværksætterselskab		8.555	8.555
Overført resultat		-144.204	-103.430
Egenkapital i alt		-133.649	-92.875
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.341	48.841
Skyldig selskabsskat		4.928	4.928
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		200.641	166.597
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.804	6.804
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		262.714	227.170
Gældsforpligtelser i alt		262.714	227.170
Passiver i alt		129.065	134.295

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	2.000	8.555	-103.430	-92.875
Årets resultat			-40.774	-40.774
Egenkapital, ultimo	2.000	8.555	-144.204	-133.649

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	170.000	110.000
Andre omkostninger til social sikring	7.665	3.932
Regulering af feriepengeforpligtelse	0	-23.125
	177.665	90.807

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.356	3.356
	3.356	3.356

3. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	16.781
Kostpris ultimo	16.781
Af- og nedskrivning primo	6.712
Årets afskrivning	3.356
Af- og nedskrivning ultimo	10.068
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.713

5. Registreret kapital mv.

Iværksætterkapitalen består af 2 anparter a 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i iværksætterkapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Iværksætterkapital 06.04.14. - stiftelse	2.000
Iværksætterkapital ultimo	2.000

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke udover hvad der fremgår af foranstående årsregnskab med tilhørende noter påtaget sig anden gæld eller forpligtelser.

Der verserer ingen retssager mod selskabet og der er ikke bekendt, at der skulle være sager mod selskabet i den nærmeste fremtid.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pant eller sikkerhedsstillelser.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1